MKY "Kom6uHAT IpOJOBOIGCTBUA ¥ COHAIBHOTO nuTaHus"

M E H 10 Cronosas MBOY "Cpenusisi o6ueobpasopareibHast Mkoja Ne5" ropona Kuposa
Ha 9 urons 2025 T.

Jlarepb ¢ 7 Jiet 30,27499;0,69725;69,02776

3aBTpaK
Ceip nopuusmu 32 T.
Kama pucosas (1)
Maco causoynoe (1)
Yaii ¢ caxapoM (I)
baron
Anenbcubl mopirorEsie 200r

Oben

PaccobHAK JIEHHHTPAICKHUI C TIepIL. KPYToH
200r

CmeTaHa NOPLHOHHO

['ynsim U3 KypuHOTO e /Tp/ 90/120
Bepmumenns oTBapHast

Orypelr CBeXHHI K rapHUPY 60T
Hamutok 13 coka

baron

UTOT O
Havanpuuk KILIT

Kanpkynsatop

HavanpHuK J1areps

JIupeKTOop MIKOJIBI

Ilena

34.10
13.49
1212
226
1.74
51.9/
116.28

24.76
6.28
68.65
11.36
16.79
L3l
8!
136.92
253.20

Kxan Oenkn
(r) (r)
112.0 8.0
186.0 5.0
75.0
57.0
69.0 2.0
69.0 1.0
567.0
93.0 2.0
21.0
356.0 22,0
211.0 5.0
7.0
102.0
66.0 2.0
856.0
1424.0
Mupropozckas E.I'.

TIumeBbie BEMIECTBA

/l, /n [lypaxosa T.®.

3aB.CTOJIOBOM (@/ Bep6uukas T.H.
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HKUPBI
(r)

8.0
4.0
8.0

1.0

3.0
2.0
26.0
5.0

1.0

E.A. Bnagvumupos

yIIeB
(r)

33.0

15.0
14.0
13.0

14.0

9.0
36.0
1.0
27.0
13.0

Mywumaﬂwoe Ka3eHHOe y4ypexpeHune

“KoMbuHaT NPOLOBONLCTBUS U
COLMANLHOTO nuTaHus”

CronoBags N¢5

Brixon
(r.)
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200
25
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200
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24



MKY "KoMmOGuHAT IpoI0BOILCTBHS H COLUATIBHOTO nuTaHus"
M E H IO Cronosas MBOY "Cpersis o6imeo0pa3oBaresibHas IKoJIa Ne5" ropona Kuposa
Ha 9 mrons 2025 r.

Jlareps ¢ 7 net TXKC 1,00352;98,99648

3aBTpaK
CpIp mopuusmu 32 T.
Karmma pucosast (1)
Macio cmuBouroe (I)
Yaii ¢ caxapoM (I)
baron
Anenbcunsl nopuroHHbIe 200T

O6en
PaccobHHUK JIGHHHTPAJICKHi ¢ IIepil. KpyIoH
200r
CMeraHa MOPLUHUOHHO
['ynsm u3 KypuHOTO Que /Tp/ 90/120
BepMmutnens OTBapHas
Oryper CBeXHi K TapHUPY 60r
Hamutok 13 coka
baron

UTOTO

Hauansauk KIHIT
Kanpkynsatop
3aB.CTOJIOBOM
HavanbpHUK J1arepst

JIupeKTop IIKOJIbI

Ilena

TIumeBbie BEMECTBA

Kkan Oenku HKUPBI
(r.) (r) (r)
34.10 112.0 8.0 8.0
13.72 186.0 5.0 4.0
14.02 82.0 9.0
2.26 57.0
1.74 69.0 2.0 1.0
52.00 69.0 1.0
117.84 575.0
21.86 93.0 2.0 3.0
6.78 23.0 2.0
68.65 356.0 22.0 26.0
11.36 211.0 5.0 5.0
16.79 7.0
7.37 102.0
2:59 99.0 3.0 1.0
135.36 891.0
253.20 1 466.0
/ Muproponckas E.I.
/// [Ilypaxosa T.®.
Bepowuukas T.H.
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E.A. Bnagumupos

MyHuLunansHoe K
“Komburart ny
couvan

Cronogas

yIyIeB
(r)

33.0

15.0
14.0
13.0

14.0
1.0
9.0

36.0
1.0

27.0

20.0

Brixox
(r)

32
200
11
200
25

1 mt

200
14
210
150
60
200
36




MKY "KoMGuHAT IIpOIOBOJILCTBHS H COUMATBHOTO nuTaHus"
M E H 10 Cronosas MBOY "Cpenusas o6meobpazoBaresibHas MKOJIA Ne5" ropona Kuposa
Ha 9 wmrons 2025 1.

Jlarepb ¢ 12 jie 40,23682;0,59763;59,16555

3aBTpak
Ceip nopuusmu 40 T.
Kama pucosast 250 T
Maco ciuBounoe (I)
Yait ¢ caxapoM (I)
Baron 2*25 1 (I)
AnenbciHb! TopiuoHHble 200r

O6en
PaccobHUK JEHUHTPAICKHH C IEPIIOBOH
Kpynou
CmeTraHa IOPIIUOHHO
['ynsm u3 KypuHOTO Quie /Tp/ 100/125
Bepwmumens oTBapHast.
Oryper CBEXHHI K rapHUpY 100 r
Hamutox 13 coxa
baron

UTOTO
Hauansruk KIIT
KanpkynsaTop
3aB.CcTOJIOBOM
HavaibHUK J1areps

JIMpeKTOp MIKOJIBI

\}

[TumeBbie BEMECTBA

Ilena Kxan Genku KUPbI
(r) (r) (r)
42.63 1.0
16.87 229.0 7.0 4.0
1527 90.0 10.0
2.26 57.0
3.66 138.0 40 1.0
51.99 69.0 1.0
132.68 584.0
30.96 116.0 2.0 4.0
4.83 16.0 2.0
73.17 380.0 23.0 28.0
13.64 253.0 6.0 6.0
27.97 11.0 1.0
i) 102.0
4.78 188.0 5.0 2.0
162.72 1067.0
295.40 1651.0
Mupropoznckas E.I'.

/4 / [1lypakosa T.®.

Bep6urxas T.H.

o0 @gﬂww

E.A. Bnagvmupos

yIJeB
(r)

42.0

15.0
27.0
13.0

17.0

9.0
43.0
2.0
27.0
37.0

Brixon
(r)

40
250
12
200
50

1 wr

250

225
180
100
200

68



MKY "Kom6GuHAT MpoJOBOJILCTBHS ¥ COIMATIBHOTO nuTaHus"
M E H 10 Cronosas MBOY "Cpenssisi 06meo6pa3oBareibHas mKosa Ne5" ropona Kuposa
Ha 9 mrons 2025 1.

Jlareps ¢ 12 e TXKC 0,99978;99,00022

3aBTpaK
Coip nopiusivu 40 T.
Kama pucosas 250 T
Macio ciusounoe (I)
Yait ¢ caxapom (I)
Baron 2*25 r (I)
Anenbcinbl nopunonaeie 200r

Oben
PaccosIbHAK JICHUHIPAJICKHUH C IEPIOBOH
Kpymnou
CMmeraHa OPLHOHHO
Tyssim w3 Kypusoro dune /I'p/ 100/125
Bepwmumiens oTBapHas.
Orypen cBexxuit k rapaupy 100 T
Harmutok 13 coka
baron

UTOTO
Hauanpauk KIHIT
Kanbkynsarop
3aB.CcTOIOBOM
HavanpHuK J1areps

JIMpeKTOp IIKOJIBI

Ilena

42.63
16.87
15:27
2.26
3.66
51.99
132.68

30.96
4.83
Ml
13.64
20550
7.37
4.78
162.72
295.40

[TumeBkie BEMECTBA

Kxan Genxu HKUPBI
(r.) r) )
1.0
229.0 7.0 4.0
90.0 10.0
57.0
138.0 4.0 1.0
69.0 1.0
584.0
116.0 2.0 4.0
16.0 20
380.0 23.0 28.0
253.0 6.0 6.0
11.0 1.0
102.0
188.0 5.0 2.0
1067.0
1651.0
Mupropozckas E.I'.

// /// | [lypaxosa T.®.

Bep6urxkas T.H.
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9.0
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2.0
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